f) Prestar as informagées e os esclarecimentos pertinentes que venham a ser solicitados peloprofissional ou representante da empresa credenciada;
g) Proporcionar todas as facilidades indispensaveis ao bom cumprimento das obrigacéesassumidas pelo Credenciado;

4.1 O valor do presente contrato é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), constante daproposta integrante da licitagado, aceito pelo CONTRATANTE, entendido este como prego justo e
Suficiente para o servico, objeto deste instrumento.
4.2 Os pagamentos serdo efetuados em até 30 (trinta) dias, apds a protocolizagdo da NotaFiscal/Fatura que devera ser atestada pelo o fiscalizador competente.